中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协【2017】19  号

 关于《氟硅行业信息周刊》改版的通知

各有关单位：

《氟硅行业信息周刊》作为协会内部会刊（以下简称为

《周期》），历经了五年的风风雨雨，也得到了会员单位的不

断鞭策和认可。为了更好地适应信息时代的快节奏，丰富内

容、提高质量，经多方考察研究，决定对该《周刊》进行改

版，名称更为《中国氟硅信息》，由原来的周刊改为半月刊，

并每月一期印刷版，增加了板块，内容更加丰富，也希望会

员单位踊跃投稿，一如既往地支持会员自己的刊物，努力把

它办成高水平、高质量、接地气，成为会员离不开的期刊。

正式版《中国氟硅信息》已于 2017 年 1 月开始发行。

同时，协会适时推出了《中国氟硅协会》微信公众号。经过

一个季度的运行，改版后的会刊和微信公众号达到了预期,

鉴于此，《氟硅行业信息周刊》 将于近期停刊。

特此通知。

此页无正文。

中国氟硅有机材料工业协会

2017 年 3月 30 日